
ZARZĄDZENIE NR 0050.0572.2022 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, 583) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830) 
oraz Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu 
gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2022 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie ustawami na 2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 

4) Załącznik nr 15 Realizacja zadań z funduszu pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie na 
2022 rok do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   38 235 306,19 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   46 850 991,30 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   9 615 685,11 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 000 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655. 

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0572.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 kwietnia 2022 r.
 W załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 wprowadza

się następujące zmiany w planie dochodów według klasyfikacji budżetowej:
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 24 869,08 24 869,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 869,08 24 869,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 24 869,08 24 869,08 

750   Administracja publiczna 88 776,00 0,00 7 315,59 96 091,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

25 251,00 0,00 0,00 25 251,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 315,59 7 315,59 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 7 315,59 7 315,59 

758   Różne rozliczenia 7 556 408,00 -2 719,00 6 729,00 7 560 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 719,00 -2 719,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 719,00 -2 719,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 0,00 4 010,00 64 010,00 

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 4 010,00 4 010,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 0,00 0,00 2 719,00 2 719,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 2 719,00 2 719,00 

852   Pomoc społeczna 345 955,17 0,00 8 500,00 354 455,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 672,00 0,00 8 500,00 27 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

5 500,00 0,00 8 500,00 14 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 285 600,00 0,00 19 890,00 305 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 285 600,00 0,00 19 890,00 305 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

285 600,00 0,00 19 890,00 305 490,00 

bieżące razem: 37 734 285,08 -2 719,00 67 303,67 37 798 869,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

111 799,50 0,00 0,00 111 799,50 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 436 436,44 0,00 0,00 436 436,44 

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

143 465,00 0,00 0,00 143 465,00 

Ogółem: 38 170 721,52 -2 719,00 67 303,67 38 235 306,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

255 264,50 0,00 0,00 255 264,50 

 

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.0572.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 487,63 487,63 487,63 0,00 487,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487,63 487,63 487,63 0,00 487,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany w planie 
wydatków według klasyfikacji budżetowej:

Dzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

2 652 070,30 15 000,00 12 000,00 12 000,00 3 000,00 2 637 070,30 2 637 070,30

24 869,08 24 869,08 24 869,08 24 869,08

2 676 939,38 39 869,08 36 869,08 36 869,08 3 000,00 2 637 070,30 2 637 070,30

3 000,00 3 000,00 3 000,00

24 869,08 24 869,08 24 869,08 24 869,08

27 869,08 27 869,08 24 869,08 24 869,08 3 000,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

24 381,45 24 381,45 24 381,45 24 381,45

24 381,45 24 381,45 24 381,45 24 381,45

12 807 925,77 11 906 925,77 11 002 624,98 9 151 184,15 1 851 440,83 355 104,00 424 206,31 124 990,48 901 000,00 901 000,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

54 010,00 54 010,00 54 010,00 4 010,00 50 000,00

12 811 935,77 11 910 935,77 11 006 634,98 9 105 194,15 1 901 440,83 355 104,00 424 206,31 124 990,48 901 000,00 901 000,00

7 289 288,46 6 440 288,46 6 082 215,62 5 393 713,82 688 501,80 233 082,36 124 990,48 849 000,00 849 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

7 299 288,46 6 450 288,46 6 092 215,62 5 363 713,82 728 501,80 233 082,36 124 990,48 849 000,00 849 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

772 000,00 772 000,00 772 000,00 772 000,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00

742 000,00 742 000,00 742 000,00 742 000,00

193 232,46 193 232,46 193 232,46 193 232,46

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

233 232,46 233 232,46 233 232,46 233 232,46

2 623 610,74 2 583 610,74 2 160 068,98 1 849 943,76 310 125,22 355 104,00 68 437,76 40 000,00 40 000,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2 613 610,74 2 573 610,74 2 150 068,98 1 829 943,76 320 125,22 355 104,00 68 437,76 40 000,00 40 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 255 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 539,13 539,13 539,13 539,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539,13 539,13 539,13 539,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576,00 576,00 576,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

66 944,35 66 944,35 66 944,35 66 944,35

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

76 944,35 76 944,35 76 944,35 76 944,35

56 007,48 56 007,48 1 040,00 1 040,00 54 967,48

4 010,00 4 010,00 4 010,00 4 010,00

60 017,48 60 017,48 5 050,00 5 050,00 54 967,48

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 812,87 2 812,87 2 812,87 2 812,87

2 812,87 2 812,87 2 812,87 2 812,87

1 216 125,17 1 204 125,17 802 159,51 580 542,81 221 616,70 5 000,00 396 965,66 12 000,00 12 000,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00

1 224 625,17 1 212 625,17 802 159,51 580 542,81 221 616,70 5 000,00 405 465,66 12 000,00 12 000,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

333 600,00 333 600,00 30 600,00 16 387,00 14 213,00 18 000,00 285 000,00

27 205,59 27 205,59 7 705,59 5 005,59 2 700,00 19 500,00

360 805,59 360 805,59 38 305,59 21 392,59 16 913,00 18 000,00 304 500,00

333 600,00 333 600,00 30 600,00 16 387,00 14 213,00 18 000,00 285 000,00

27 205,59 27 205,59 7 705,59 5 005,59 2 700,00 19 500,00

360 805,59 360 805,59 38 305,59 21 392,59 16 913,00 18 000,00 304 500,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 2



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 718,29 718,29 718,29 718,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 262,21 262,21 262,21 262,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102,49 102,49 102,49 102,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364,70 364,70 364,70 364,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 698,42 3 698,42 3 698,42 3 698,42

4 184,81 4 184,81 4 184,81 4 184,81

7 883,23 7 883,23 7 883,23 7 883,23

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 226,37 2 226,37 2 226,37 2 226,37

2 944,66 2 944,66 2 944,66 2 944,66

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

9 350,00 9 350,00 9 350,00 9 350,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00

12 050,00 12 050,00 12 050,00 12 050,00

46 786 406,63 37 820 941,63 28 611 201,88 16 499 989,38 12 111 212,50 2 427 362,20 6 196 727,07 185 650,48 400 000,00 8 965 465,00 8 965 465,00 218 824,83

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00

114 584,67 114 584,67 86 584,67 9 015,59 77 569,08 28 000,00

46 850 991,30 37 885 526,30 28 647 786,55 16 459 004,97 12 188 781,58 2 427 362,20 6 224 727,07 185 650,48 400 000,00 8 965 465,00 8 965 465,00 218 824,83

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0572.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 kwietnia 2022 r.
Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

752 Obrona narodowa 400,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

2010 400,00

852 Pomoc społeczna 918,67
85215 Dodatki mieszkaniowe 918,67

2010 918,67

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00

2010 180,00

85513

2010

RAZEM

DOCHODY Z DOTACJI Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA 2022

PLAN DOCHODÓW na 
2022 rok

24 869,08
24 869,08

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 869,08

47 025,00
47 025,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

47 025,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 100,00

2 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 976,00
2 976,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 976,00

164 092,50
164 092,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

164 092,50

4 792 769,00

3 205 578,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 205 578,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 571 075,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 571 075,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 936,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 936,00

5 035 150,25

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 487,63
4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 956,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43,04

752 Obrona narodowa 400,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

852 Pomoc społeczna 918,67

85215 Dodatki mieszkaniowe 918,67

3110 Świadczenia społeczne 900,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18,01

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 999,00

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych

WYDATKI Z DOTACJI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA 2022

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

24 869,08
24 869,08

24 381,45
47 025,00
47 025,00

39 040,56

6 673,07

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 100,00

2 100,00

1 756,58

2 976,00
2 976,00

2 932,00

164 092,50

164 092,50

160 875,00

1 000,00

1 014,70

4 792 769,00
3 205 578,00

3 195 035,00

7 107,00

1 224,00

1 650,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 571 075,00

1 425 114,00

29 021,00

109 569,00

5 000,00

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 260,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

RAZEM

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 936,00

15 936,00

5 035 150,25

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0572.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 kwietnia 2022 r.
Załącznik nr 15

do Uchwały nr XXXVIII/303/21 Rady Gminy Ornontowice z dnia 15 grudnia 2021 roku

REALIZACJA ZADAŃ Z FUNDUSZU POMOCY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM UKRAINY NA 2022 ROK

DOCHODY

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.
750 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

75095 Pozostała działalność

2170

758 Różne rozliczenia
75814 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2170

852 Pomoc społeczna
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2170

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85395 Pozostała działalność

2170

855 Rodzina

85502

2170

ogółem:

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,00

4790 Wynagrodzenia osobwe nauczycieli 2812,87

852 Pomoc społeczna
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 364,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

ogółem:

PLAN DOCHODÓW 
na 2022 rok

7 315,59
7 315,59

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

7 315,59

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- nadanie nr PESEL

4 413,09

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- wykonanie zdjęć

2 902,50

4 010,00
4 010,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

4 010,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- kształcenie, wychowanie i opieka nad dziećmi i uczniami 4 010,00

14 000,00
14 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

14 000,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- posiłek w szkole i w domu 14 000,00

305 490,00
305 490,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

305 490,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- świadczenie 300,00 zł 50 490,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- świadczenie 40,00 zł na zakwaterowanie 255 000,00

20 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00

Środki na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- świadczenia rodzinne

20 000,00

350 815,59

PLAN WYDATKÓW 
na 2022 rok

4 010,00
4 010,00

14 000,00
14 000,00
14 000,00

342 805,59
342 805,59
255 000,00

49 500,00
7 883,23
2 944,66

10 200,00
4 863,00

12 050,00

20 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

20 000,00

20 000,00

380 815,59

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr  0050.0572.2022 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 25 kwietnia 2022 r.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01095 2010 UG 21.5.4.3.

750 75095 2170 UG

758 75814 2170 UG

758 75831 2920 UG x

852 85230 2170 UG

853 85395 2170 UG

SUMA x

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

758 75802 2920 UG x

SUMA x

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

010 01095 4210 UG 487,63 21.5.4.3.

010 01095 4430 UG 21.5.4.3.

801 80101 4260 ZSP x

801 80104 4260 ZSP x

801 80195 4010 ZSP 539,13

801 80195 4110 ZSP 576,00

801 80195 4120 ZSP 82,00

801 80195 4790 ZSP

852 85230 3110 GOPS

853 85395 3110 GOPS

853 85395 4010 GOPS 323,98

853 85395 4010 UG

853 85395 4110 GOPS 58,09

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.96.3.2022 z dnia 
19 kwietnia 2022 r. o kwotę 24 869,08 zł oraz przeniesienia w wydatkach budżetu na 2022 rok pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami co przedstawia poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

24 869,08

7 315,59  Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

4 010,00  Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

2 719,00

8 500,00  Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

19 890,00  Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

67 303,67

2 719,00

2 719,00

24 381,45

40 000,00

10 000,00

 Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

 Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

 Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

2 812,87  Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

8 500,00  Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

19 500,00  Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

 Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

3 860,83  Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

 Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 1



853 85395 4110 UG 660,20

853 85395 4120 GOPS 7,93

853 85395 4120 UG 94,56

853 85395 4300 UG

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

801 80101 4110 ZSP x

801 80104 4110 ZSP x

801 80104 4120 ZSP x

SUMA x

 Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

 Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

 Środki na pomoc dla obywateli 
Ukrainy

2 700,00
 Środki na pomoc dla obywateli 

Ukrainy

114 584,67

30 000,00

15 000,00

5 000,00

 50 000,00 

Id: F3FE819A-DF6C-4294-B421-2A2C02614D1C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

